
ZARZAD DROG MIEJSKICH
ul. Chmielna 120,00-801 Warszawa, tel.22 55 89 000, faks 22 620 06 08

ka ncelaria@zdm.waw. pl, wwwzdm.waw. pl, wwwfacebook. pl/zdm.warszawa

1 l MAJ 2017

ZDMTDPZ lt39 n7lzz

^DM-DZP 
.3 4r r .h I \. ZO r Z.vrsz

Warszawa, dnia

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Przebudowa i budowa skzyZowari z sygnalizacjq SwietlnQ na terenie m.st. Warszary
Nr postEpowania DPZ/53/PN I 47 I I7 .

Miasto Stoleczne Warszawa - Zxzqd Dr6g Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 4

ustawy z dnia29 stycznia 2004 roku Prawo zam6wieri publicznych (ti. Dz.U.22015 r. poz.

2164 zp6in. zm.) zmienia treS6 specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia.

Zamawiajqcy w ramach dokumentacji przetargowej na przebudowg skrzyZowania
Czemiakowska - Chelmska (czgSd l) zarnieszcza projekt przebudowy sieci oSwietleniowej
na przedmiotowym skrzyZowaniu.

Ponadto w pkt 16.2.2. SIWZ (,,Instrukcja dla Wykonawc6w") zamiast:

,,W przypadku wypelnienia pkt 5 formularza oferty niezgodnie z v{Waganiami
Zarnawrajqcego, tj. m.in. w przypadku nie wskazania okresu gwarancji, Zamawiajqcy przyzna
Wykonawcy 0 pkt w kryterium ,,gwarancja na roboty (w miesi4cach)" oraz przyjmie okres
gwarancji: 60 miesiEcy.".
wpisuje sig:

,,W przypadku wypelnienia pkt 5 formularza oferty niezgodnie z Wmaganiami
Zamawiajqcego, tj.m.in. w przypadku nie wskazania okresu gwarancji, wskazania kr6tszego
niz wynagany okresu gwarancji, do oceny zostanie przyjgty okres 60 miesiEcy i taki zostanie
uwzglgdniony w umowie.".

JednoczeSnie Zamawiajqcy zmienia termin skladania i otwarcia ofert.

W zwiqzku z powyhszym w rczdziale I SIWZ pkt 8.12., 13.1., 15.1. otrzymuje nowe
brzmienie:

8.12. ,,Ofertg naleLy umieSci6 w zamknigtym opakowaniu, uniemoZliwiaj4cym odczytanie
zawartoSci bez uszkodzeria tego opakowania. Opakowanie winno byc oznaczone
nazwq(firmA) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarz4d Dr6g Miejskich
ul. Chmielna 120,00-801 Warszawa oraz opisane

,rOferta na pzebudowg i budowp skrzy2owarl z sygnalizacjq Swietln4 na terenie
m.st. Warszawy". Nr postppowania DPZl53/PNl47ll7. Nie otwierad przed dniem
23.05.2017 r. do godz.11:00.". "

ト

Termin skladania ofert:
Termin otwarcia ofert:



13.1. ,,Oferty powinny byi zlohone w siedzibie Zanaviaj4cego w Warszawie przy

ul. Chmielnej l2},Kancelaria, w terminie do dnia 23.05.2017 r. do godziny 10:00."

15.1. ,,Otwarcie ofen nastqpi w siedzibie Zamawiajqcego przy ul. Chmielnej 120,

w Warszawie, w sali w 402,w dniu 23.05.2017 r. , o godz. 11:00"'

W wyniku zlniarty treSci Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zarnfwienia,

Zanawiajqcy dokona zmiany tresci ogloszenia o zam6wieniu zgodnie z att.38 ust. 4a pkt l)
ustawy Prawo zam6wieri publicznych.

JednoczeSnie zgodnie z art. l2a ust. 3 ustawy Pzp, Zarnawiaiqcy niezv'ilocztie

po zarnieszczeniu zmiarty treSci ogloszenia o zam6wieniu w Biuletynie Zam6vieft'

irublicznych, zartieszcza informacjg o zmianach na stronie internetowej.

M.Sz.,za@zd,m.waw.pl


